[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

                                             Российская  Федерация

           Новгородская область Поддорский  муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.10.2020 № 8

д.Селеево

 «О рассмотрении финансового отчета территориальной избирательной комиссии Поддорского района

          Рассмотрев финансовые отчеты Территориальной избирательной комиссии Поддорского  района  о поступлении и расходовании средств, выделенных из бюджета Селеевского сельского поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Селеевского сельского поселения четвёртого созыва  и выборов Главы Селеевского сельского поселения Поддорского района,  состоявшихся 13 сентября 2020 года
РЕШИЛ:
 Принять к сведению отчёт  Территориальной избирательной комиссии Поддорского  района  о поступлении и расходовании средств, выделенных из бюджета Селеевского сельского поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Селеевского сельского поселения четвёртого созыва  и выборов Главы Селеевского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов Селеевского                                                                  сельского поселения                                                                   Г.А.Иванова